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TURISTICO - plantilla

Interior
Precio
Disponibilidad
NUmero

EAN

ALTURA DEL REY
MEDIDAS DEL TABLERO
MADERAS DE LAS PIEZAS
MADERAS DEL TABLERO
PESO TOTAL

33.00 €

On request
CHW13
5902560351958
55 mm
270x135x40 mm
carpe, haya
haya, abedul
0.5 kg

El conjunto turistico es exactamente igual al nuestro modelo de ajedrez magnético CHW10. Sin embargo, las piezas de
ajedrez no estan equipadas con imanes. Estas adorables piezas de ajedrez hechas de madera de carpe son plomadas. El
tablero de ajedrez plegable tiene una plantilla interior para las piezas de ajedrez. Este conjunto esta disponible en varios

colores.
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